
Omloop der Kerspelen 
                        Uitslag Rit in lijn over 176 km 
 
                          Wedstrijd datum: 2 Juni 2012 
 
Klas  Deelnemer                   Woonplaats                     Tijd  Verschil 
 
  1   5 Verweij, Bram             Haren GN                     4:13:35 
  2  50 Postma, Pieter            Tjerkgaast                   4:14:07     0:32 
  3   6 Harms, Jos                Oude Pekela                  4:14:15     0:40 
  4  41 Kweldam, Nick             Aalten                       4:14:47     1:12 
  5   3 Vriend, Rudy              Schagen                       z.t. 
  6 127 Binnenpoorte, Erwin       Raalte                       4:15:05     1:30 
  7  92 Keulemans, Jasper         Zwolle                       4:16:02     2:27 
  8 145 Bergsma, Jorrit           Aldeboarn                     z.t. 
  9  19 Boonstra, Jos             Peize                         z.t. 
 10 107 Buis, Silvan              Nibbixwoud                    z.t. 
 11  28 Kemna, Joost              Enschede                      z.t. 
 12  14 van Nuil, Hidde           Appelscha                     z.t. 
 13   4 Corella, Rene             Mexico                        z.t. 
 14 142 Stroetinga, Arjan         Waskemeer                     z.t. 
 15  42 Houwers, Bor              Aalten                        z.t. 
 16  56 de Bruin, Marc            Groningen                    4:16:05     2:30 
 17  53 Hoekstra, Ruben           Tjerkgaast                    z.t. 
 18 104 Aandewiel, Pascal         Amsterdam                     z.t. 
 19  99 Smits, Florian            Amsterdam                     z.t. 
 20  44 Weening, Andries          Harkema                       z.t. 
 21   1 Haxsen, Christoph         Assen                         z.t. 
 22  57 Postma, Fokke             Burgum                        z.t. 
 23  94 Rijpma, Coen              Oldeholtpade                  z.t. 
 24 141 Bakker, Sjoerd            Beilen                        z.t. 
 25 130 Bruin, Ivor               Deventer                      z.t. 
 26 128 Groenewold, Roderik       Raalte                        z.t. 
 27 116 Bovenhuis, Robert         Staphorst                     z.t. 
 28  39 Olieman, Mark             Enschede                      z.t. 
 29  71 Tesselaar, Jody           Heerhugowaard                 z.t. 
 30  32 Fransen, Timo             Arnhem                       4:17:08     3:33 
 31  60 Sweering, Harry           Sneek                         z.t. 
 32 156 Breemes, Stefan           Amsterdam                    4:17:17     3:42 
 33  46 de Vegt, Engbert          Ureterp                      4:18:52     5:17 
 34 148 Blokker, Joris            Wieringerwerf                 z.t. 
 35   2 Bartlau, Lars             JV Assen                      z.t. 
 36  18 van der Wier, Wieger      Marum                        4:18:57     5:22 
 37  69 Delis, Jeroen             Amersfoort                   4:19:01     5:26 
 38  72 Tesselaar, Mike           Heerhugowaard                4:19:04     5:29 
 39 118 Heering, Dennis           Enter                        4:19:40     6:05 
 40 108 Goede, Luuk               Hoorn NH                      z.t. 
 41  17 Nijman, Thomas            Heino                         z.t. 
 42  55 Altena, Menno             Buitenpost                    z.t. 
 43  80 Souverein, Dennis         Haarlem                      4:19:42     6:07 
 44 158 van Doorn, Rogier         Hilversum                     z.t. 
 45  87 Hamstra, Gertjan          Ermelo                       4:19:45     6:10 
 46  93 Klein Tijssink, Willem    Hattem                        z.t. 
 47  68 de Jong, Robert           Zeewolde                     4:19:48     6:13 
 48  82 Slewe, Richard            Assendelft                   4:19:50     6:15 
 49  76 Cijntje, Hillard          Haarlem                       z.t. 
 50  81 Splinter, Raymond         Hoorn NH                      z.t. 
 51 159 Spencer, Brandon          Oosterwijk                    z.t. 
 52  85 Hofman, Arjan             Nunspeet                      z.t. 
 53 154 ten Zeldam, Sebastiaan    Castricum                     z.t. 
 54  62 van der Horst, Brend      Grou                          z.t. 
 55  38 Janssen, Marc             EDE                           z.t. 
 56  52 Bos, Henk                 Drachten                      z.t. 
 57  88 Mol, Henri                Hulshorst                     z.t. 



 58  67 van den Berg, Daan        Veenendaal                    z.t. 
 59  89 de Haan, Arjan            Rouveen                       z.t. 
 60 125 Jongbloed, Jorrit         Utrecht                       z.t. 
 61  58 Essers, Jan               Wolvega                       z.t. 
 62  54 Westra, Jan-Hendrik       Ureterp                       z.t. 
 63 133 Scholten, Tim             Denekamp                      z.t. 
 64  25 Poelstra, Thijs           Nijmegen                      z.t. 
 65  16 Varwijk, Jelle            De Wilp                       z.t. 
 66  59 van der Schaaf, Tjeerd    Drachten                      z.t. 
 67 152 Koomen, Sander            Avenhorn                      z.t. 
 68 157 Place, Keir               Canada                        z.t. 
 69  27 de Vries, Roel            Utrecht                       z.t. 
 70 124 Hoveijn, Frans            Utrecht                       z.t. 
 71 114 Lubben, Jan Jorrit        Emmen                         z.t. 
 72 151 Hoefakker, Patrick        Middenmeer                    z.t. 
 73 132 Plender, Jasper           Almelo                        z.t. 
 74  23 Reef, Peter               Oldenzaal                    4:19:59     6:24 
 75 136 Lof, Jan                  Broek in Waterland            z.t. 
 76  36 van Lochem, John          Aalten                        z.t. 
 77  40 Stronks, Ivo              Aalten                        z.t. 
 78  45 Dijkhuis, Atze            Groningen                     z.t. 
 79  48 Vos, Elzo                 De Wilp GN                    z.t. 
 80  37 Essink, Leon              Aalten                        z.t. 
 
De gemiddelde snelheid van de winnaar is 41.643 km/u 
  



KNWU Clubcompetitie Mannen 2012 Noord 
                   Stand Punten per ploeg na de 6e wedstrijd 
 
Kls  Ploeg                                       Wedstrijd->    -1-  -2-  -3-  -4-  -5-  -6- Totaal 
 
  1  NWVG Groningen                                 Hepro-Gr     30   30   30   18   25   30   163 
  2  De Kannibaal                                   Kan.Baal     18   26   22   28   17   18   129 
  3  Kanjers voor Kanjers Cyclingteam               Kanjers      17   22   26    8   23   26   122 
  4  OWC Oldenzaal                                  Oldenzl      24   18   11   30   20   14   117 
  5  WV Otto Ebbens                                 Ebbens       16   13   18   17    7   28    99 
  6  AWV de Zwaluwen & CC75 Nijverdal & CRT Raalte  Zw/C75/R     20   16   19   10    8   24    97 
  7  WV de Hanzerenners                             Hanze        22   11   12   16   12   20    93 
  8  West-Frisia                                    W-Frisia          12   24   26   19    7    88 
  9  BRC Kennemerland & HRTC Hoorn & UWTC           KenHrnUW     10    4   15   24   22   12    87 
 10  LWV de Friesche Leeuw                          Fr-Leeuw     19    3   17    7   18   19    83 
 11  WV Noord-Holland                               N-Hlnd       13         6   22   21   16    78 
 12  WV Olympia & WV Meteoor-Assen-Roden            Me-As-Ro     15    5    9   12    9   22    72 
 13  WV Eemland                                     Eemland       5    9   14   14   16   11    69 
 14  WV WoonExpo Kapenga                            Kapenga       3    1   20    5   10   17    56 
 15  WV de IJsselstreek                             IJssels       8    2    5   13   13    9    50 
 16  ZWC DTS                                        DTS           6   10         9   14   10    49 
 17  ARC Olympia & WTC de Amstel                    Olym/Ams     11         8    3   24    3    49 
 18  ARTV de Adelaar                                Adelaar       7    7    4   11   11    4    44 
 19  ARC Ulysses                                    Ulysses       2   14         4   15    8    43 
 20  WSV Emmen                                      Emmen        14   17    3   20  -50    5     9 
 21  WRV de Peddelaars                              RSE CT        1    6    7   19  -50   15    -2 
 22  Gaul! & WV Stormvogels & WV Omega              G!/St/Om     12              6  -50    6   -26 
 
Wedstrijden: 
 
 1 = Ronde van Groningen 
 2 = Grote Omloop van de Veenkolonien 2012 
 3 = 9de Lippe wonen A7 Classic 
 4 = Dorpenomloop door Drenthe 
 5 = 4e RABO G.P. PLOEGENTIJDRIT-REGIO NOORD 
 6 = Omloop der Kerspelen 

  



KNWU Clubcompetitie Mannen 2012 Noord 
             Stand Individueel punten klassement na de 6e wedstrijd 
 
Kls Land UCInr   Deelnemer   Wedstrijd->   -1-  -2-  -3-  -4-  -5-  -6- Totaal 
 
  1 NED19810507  Vriend, Rudy               40  100   90             60   290 
  2 NED19880821  Kweldam, Nick                   28  100             70   198 
  3 NED19840701  de Blaauw, Niels          100   80                       180 
  4 NED19890915  Buis, Silvan                         28  100        28   156 
  5 NED19830413  de Lange, Alex             24   12   10   90             136 
  6 NED19890716  Verweij, Bram              35                      100   135 
  7 NED19811023  Bult, Axel                           40   80             120 
  8 NED19920625 ~Ottema, Rick               70   50                       120 
  9 NED19910305 ~Stronks, Ivo                     5   60   40             105 
 10 NED19861011  Kemna, Joost               50   16        11        26   103 
 11 NED19840330  Harms, Jos                                15        80    95 
 12 NED19871124  Postma, Pieter              2                       90    92 
 13 NED19871120  Knol, Martijn               3   70    4   14              91 
 14 NED19890703  Hoekstra, Marco            80    9                        89 
 15 NED19840312  Binnenpoorte, Erwin                       35        50    85 
 16 NED19800716  van Leeuwen, Cor            9   40   35                   84 
 17 NED19861008  de Bruin, Marc              5   15   16   28        15    79 
 18 NED19830711  de Bruin, Bas                             70              70 
 19 NED19870603  Fransen, Timo                             60         1    61 
 20 NED19900705 ~de Haan, Paul              12   14        30              56 
 21 NED19740913  Tesselaar, Jody                           50         2    52 
 22 NED19860308  Wierstra, Frank                      50                   50 
 23 NED19910925 ~Keulemans, Jasper                                   40    40 
 24 NED19911006 ~Rijpma, Coen               28              4         8    40 
 25 NED19810503  Boonstra, Jos                              6        30    36 
 26 NED19801103  Bruin, Ivor                30                        6    36 
 27 NED19860201  Bergsma, Jorrit                                     35    35 
 28 NED19921114 ~van Rhee, Joey                  35                        35 
 29 NED19890206  Beuker, Jordy                        22   12              34 
 30 NED19801106  de Lange, Bas               8   26                        34 
 31 NED19880723  Mol, Robbert-Jan                      7   26              33 
 32 NED19880726  Hulzebos, Barry                       8   22              30 
 33 NED19891015  Hoekstra, Ruben             7         1    5        14    27 
 34 NED19770712  Essers, Jan                26                             26 
 35 NED19881031  van Wel, Ruud               1             24              25 
 36 NED19860425  van Nuil, Hidde                                     24    24 
 37 NED19830810  de Vries, Roel             11             13              24 
 38 NED19900117 ~Sweering, Harry                      24                   24 
 39 NED19901214 ~Houwers, Bor                     7                  16    23 
 40 MEX19910930 ~Corella, Rene                                       22    22 
 41 NED19870316  Brouwer, Gijs              22                             22 
 42 NED19810626  Stroetinga, Arjan                                   20    20 
 43 NED19811016  Smits, Florian                   8                  12    20 
 44 NED19851212  Spring in t Veld, Joost    10             10              20 
 45 NED19910217 ~van Kuijk, Frank                     20                   20 
 46 NED19920831 ~Harmsen, Bart              20                             20 
 47 NED19860601  Fransen, Ruud                             16              16 
 48 NED19890714  Rijpma, Bart               15                             15 
 49 NED19721225  Haakman, Tino                        14                   14 
 50 NED19830428  Aandewiel, Pascal                                   13    13 
 51 NED19750221  van der Wier, Wieger                 13                   13 
 52 NED19840615  Reuling, Dirk                        12                   12 
 53 NED19850727  Weening, Andries                                    11    11 
 54 GER19771109  Haxsen, Christoph                                   10    10 
 55 NED19871018  Nijkerk, Wouter                 10                        10 
 56 NED19860714  Postma, Fokke                                        9     9 
 57 NED19920501 ~Botter, Rudy                               9               9 
 58 NED19890622  Boerrigter, Mathijs              2         7               9 
 59 NED19840609  Puttenstein, Ronald                   9                    9 



 60 NED19870613  van Otterloo, Niels                        8               8 
 61 NED19920831 ~Bakker, Sjoerd                                       7     7 
 62 NED19920511 ~Plender, Jasper                  6                         6 
 63 NED19740720  Elferink, Arjan             6                              6 
 64 NED19860815  Groenewold, Roderik                                  5     5 
 65 NED19850428  de Vegt, Engbert                      5                    5 
 66 NED19870908  Bovenhuis, Robert                                    4     4 
 67 NED19880504  Olieman, Mark                                        3     3 
 68 NED19930714 ~Reinders, Henk                             3               3 
 69 NED19930920 ~Blokker, Joris                        3                    3 
 70 NED19881231  de Haan, Bas                     3                         3 
 71 NED19930920 ~Gertsen, Thomas                            2               2 
 72 NED19830506  Goede, Luuk                           2                    2 
 73 NED19920422 ~Klein Tijssink, Willem                     1               1 
 74 NED19851017  Koelen, Joost                    1                         1 
 
Wedstrijden: 
 
 1 = Ronde van Groningen 
 2 = Grote Omloop van de Veenkolonien 2012 
 3 = 9de Lippe wonen A7 Classic 
 4 = Dorpenomloop door Drenthe 
 5 = 4e RABO G.P. PLOEGENTIJDRIT-REGIO NOORD 
 



Omloop der Kerspelen NIEUWELINGEN 
                         Uitslag Rit in lijn over 7 6 km 
 
                          Wedstrijd datum: 2 Juni 2 012 
 
Klas  Deelnemer                   Woonplaats                     Tijd  Verschil 
 
  1 103 van Leeuwen, Dennis       Poeldijk                     2:02:24 
  2  13 Admiraal, Martijn         Nieuw Vennep                  z.t. 
  3  64 Cornelisse, Mitchell      Amsterdam                     z.t. 
  4  80 Buning, Jorn              Alkmaar                      2:03:39     1:15 
  5  72 Timmermans, Justin        Hardenberg                    z.t. 
  6  31 Veltman, Milan            Broek op Langedij k            z.t. 
  7 100 van Dam, Martijn          Heenvliet                     z.t. 
  8  12 Wijkel, Tom               Exloo                         z.t. 
  9 104 van den Enden, Jesse      's-Gravenzande                z.t. 
 10  58 de Jong, Jorg             Aalten                        z.t. 
 11  25 Krul, Harmen              Tjalleberd                    z.t. 
 12  11 Bodegraven, Michel        Elim                          z.t. 
 13  98 van den Nouweland, Jordi  Delfgauw                      z.t. 
 14  69 Smits, Jeroen             Bergschenhoek                 z.t. 
 15  63 Nijdam, Remy              Meppel                        z.t. 
 16  85 Visser, Eit               De Wilp GN                    z.t. 
 17  88 Detant, Yannick           Purmerend                     z.t. 
 18  84 Nieuwpoort, Jelle         Warmenhuizen                  z.t. 
 19  17 Pap, Jarno                Heino                         z.t. 
 20   2 Boosman, Wessel           Wildervank                    z.t. 
 21  68 Lok, Camiel               Berkel en Rodenri js           z.t. 
 22  71 Potze, Olaf               Aduard                        z.t. 
 23  89 Daatselaar, Douwe         Amsterdam                     z.t. 
 24  62 Groeneveld, Harro         Zalk                          z.t. 
 25  86 Faber, Sil                Ureterp                       z.t. 
 26  44 Nakken, Bruno             Assen                         z.t. 
 27  39 de Vries, Hartthijs       Kollum                        z.t. 
 28  70 Oost, Stijn               Emmer Compascuum              z.t. 
 29  74 Remmerswaal, Olaf         Woerden                       z.t. 
 30   3 Piening, Calvin           Nieuwe Pekela                 z.t. 
 31 102 de Koning, Tim            Delfgauw                      z.t. 
 32  47 Bolhoven, Marc            Purmerend                     z.t. 
 33  14 Alkemade, Flip            Noordwijk ZH                  z.t. 
 34  46 de Vos, Isidoor           IJsselstein                   z.t. 
 35  54 van Wijk, Oscar           Wormer                        z.t. 
 36  56 Hudepol, Nordin           Almelo                        z.t. 
 37  27 Deems, Wouter             Wolvega                       z.t. 
 38  28 Hoekstra, Harold          Tjerkgaast                    z.t. 
 39  30 de Vries, Robert          Oldelamer                     z.t. 
 40  57 Kalvenhaar, Rogier        Wierden                       z.t. 
 41 105 Bol, Cees                 's-Gravenzande                z.t. 
 42  49 le Fevre, Jermo           Purmerend                     z.t. 
 43 109 van Driel, Danilo         Hoorn NH                      z.t. 
 44 107 van Kleef, Coen           Schipluiden                   z.t. 
 45  76 van Velde, Pieter         Kantens                       z.t. 
 46  43 Senechal, Rik             Assen                         z.t. 
 47  91 ten Hove, Corn??          Elburg                        z.t. 
 48  42 de Jong, Jeen             Britsum                       z.t. 
 49   9 Deelstra, Niek            Hoogeveen                     z.t. 
 50 101 Verbeek, Timo             Zoetermeer                    z.t. 
 51 108 Onings, Mike              Poeldijk                      z.t. 
 52  37 Schaafsma, Douwe          De Valom                      z.t. 
 53  79 Rijs, Maurice             Limmen                        z.t. 
 54 106 Ruijgrok, Thomas          Den Hoorn                     z.t. 
 55 110 Langedijk, Lars           Venhuizen                     z.t. 
 56  59 Schreijenberg, Jeroen     Duiven                        z.t. 
 57  53 van den Berg, Julius      Purmerend                     z.t. 



 58  92 Beelen, Arjan             Hierden                       z.t. 
 59  87 van der Velde, Jurjun     Bakkeveen                     z.t. 
 60  29 Schut, Wytze              Wolvega                       z.t. 
 61  10 Heering, Niels            Enter                         z.t. 
 62  20 Jorna, Gijs               Diemen                       2:03:56     1:32 
 63  26 Klijnstra, Allard         Oldeholtpade                  z.t. 
 64   8 Weerman, Henk             Wolvega                      2:03:58     1:34 
 65  15 Schelling, Jouke          De Kwakel                     z.t. 
 66   1 de Jong, Tim              Siddeburen                    z.t. 
 67  81 Zuidweg, Rob              Burgervlotbrug               2:04:00     1:36 
 68  21 Overdevest, Bas           Amsterdam                    2:06:15     3:51 
 69 112 Wolffenbuttel, Nils       Nigtevecht                   2:06:46     4:22 
 
De gemiddelde snelheid van de winnaar is 37.255 km/ u 


